



امروز شما



امروز ذهن شما قدرت بسیار زیادی پیدا کرده است و هر اطلاعاتی که وارد مغزتان شوند دیگر راه فراری پیدا نخواهند کرد و همان جا باقی خواهند ماند.

فروردین

امروز ذهن شما قدرت بسیار زیادی پیدا کرده است و هر اطلاعاتی که وارد مغزتان شوند دیگر راه فراری پیدا نخواهند کرد و همان جا باقی خواهند ماند.

آبان

امروز تمام فکر و ذکر شما موفقیت در زمینه حرفه‌ای است و هیچ هدف دیگری برایتان اهمیت ندارد. با این حال چیزهای دیگری، از جمله مسائل خانوادگی، هستند که باعث پرت شدن حواس شما شده و نمی‌گذارند روی کارتان تمرکز کنید.

آذر

شما آرزو دارید که‌ای کاش می‌توانستید رؤیاهای خود را به واقعیت تبدیل کنید، اما متوجه محدودیت‌هایی که در میرتان قرار گرفته و مانع پیشرفت شما می‌شوند نیستید.

دی

درست است که این روزها خیلی‌ها می‌گویند «خواستن توانستن است» و «شما با قدرت فکرتان می‌توانید هر کاری را انجام دهید، اما گاهی غیر ممکن را نمی‌توان با قدرت اراده و انرژی مثبت هم ممکن کرد.

بهمن

امروز قدرت تخیل و خلاقیت شما به اوج خود رسیده است و می‌توانید این توانایی‌های خود را به صورتی مفید و کاربردی در محل کارتان مورد استفاده قرار داده و با نتایجی که به دست می‌آوردید همکاران و رؤسای خود را تحت تاثیر قرار می‌دهید.

اسفند

امروز شما در حال و هوای عاشقی هستید. اگر هنوز عاشق نشده باشید امروز فرصت پیدا کردن عشق زندگیتان و نجات یافتن از تنهایی به سرعتان آمده است.

مهر

شما روحی سخاوتمند دارید و اگر

پیاده روی در آسمان چک با طولانی‌ترین پل معلق جهان



پل اسکای ۷۲۱ با ارتفاع ۹۵ متر و طول ۷۲۱ متر در شمال شرقی جمهوری چک نزدیک مرز لهستان قرار دارد. گروه معماری هنر آتلاین: کشور چک با افتتاح یک پل معلق عابر پیاده در بین دو کوه سلامنکا و کلام جاذبه جدیدی را برای گردشگران راه‌اندازی کرده است. این پل که نام اسکای ۷۲۱ را یدک می‌کشد، ۷۲۱ متر امتداد داشته که این عدد در نام پل به عنوان نماد گنجانده شده است.

بلندترین ساختمان زاین در توکیو ساخته شد



په توکیو خواهند دید. منطقه هشت هکتار وسعت دارد و شامل دو برج کوچک‌تر و یک آلاچیق هم خواهد بود. دفاتر این برج با حدود ۲۰۴ هزار مترمربع ۴۵ طبقه را اشغال خواهند کرد و فضای داخلی نیز تا حد زیادی بدون ستون ساخته شده است.

برج A District دارای فضای اداری بزرگ، اقامتگاه‌های لوکس، مراکز پزشکی، مدارس و مراکز تحقیقاتی خواهد بود. گروه معماری هنر آتلاین: برج A District با ارتفاع ۳۳۰ متر توسط استودیو معماری Pelli Clarke Pelli در توکیو ساخته شد. این برج با کاربری مختلط، عنوان بلندترین ساختمان ژاپن را از Abeno Harukas که توسط همین استودیو طراحی و در سال ۲۰۱۴ تکمیل شد را ربود. فرد کلارک، مدیر ارشد پروژه گفت: این برج شاید بصری‌ترین برج در خط افق باشد و اولین مکانی است که بازدیدکنندگان پس از ورود

گاه فراموشی

آلبومی بر پایه موسیقی مقامی ایرانی



همایون شجریان گفت: با توجه به تغییر زمانه و آمدن فضای مجازی بهتر است موسیقی منطبق با شرایط زمانه باشد. همایون شجریان در نشست خبری رونمایی از آلبوم «گاه فراموشی» گفت: این آلبوم نسبت به آلبوم قبلم پخته‌تر است و تفاوتش در ترانه سرای آن یعنی مرحوم افشین یزدانی است. «گاه فراموشی» مجموعه موسیقیایی به خوانندگی همایون شجریان و ترانه سرایی و آهنگسازی فردین خلعتبری است. این آلبوم بر مبنای موسیقی مقامی و نواحی ایران ساخته شده است. این اثر موسیقیایی در هشت قطعه به نام‌های: «در شب بی تو، گاه فراموشی، مشتاق توام، پی در پی، خواب خاکی، با تو مست، نشان، محرم به اسرار» طی حدود دو سال تولید شده است.

همایون شجریان، فصل عاشقی، آهنگ دگرگون و گاه فراموشی عناوینی بود که برای این آلبوم موسیقی نواحی انتخاب شده بود، اما در نهایت «گاه فراموشی» خواننده آلبوم «ایران من» در پاسخ به سؤال خبرنگار مینی بر اینکه آیا حافظ موسیقی آوازی ایران است می‌گوید که خواننده‌های بسیاری داریم که این مسئولیت را روی دوش آن‌ها بگذاریم. زمانه ما در حال تغییر شکل هست؛ با آمدن فضای مجازی سلیقه شنیداری ما در حال تغییر است. در دو سال کرونا فکر کردم بهتر است تک آهنگ برای سریال‌ها بسازم، اما در نهایت این آلبوم را به همراهی خلعتبری ساختم. تغییر شکل جامعه را نمی‌توان کاری کرد. همه افراد در گوشی‌های همراهشان به دنبال گوش دادن به موسیقی مورد علاقه‌شان هستند.

به گفته شجریان، همه تلاش بر این بود که همراه با جامعه امروز خودمان را تطبیق دهیم. امروزه کمتر به تولید آلبوم ۸۰ دقیقه‌ای اعتقاد داریم. به نظرم نسبت به سی چهل سال قبل شاهد این نیستیم که موسیقی حتماً به صورت ساز و آوازی باشد. همه چیز در حوزه موسیقی ردیف دستگاهی ایران مانند وسیله رفت و آمد، لباس و غذا تغییر پیدا کرده است.

همیشه متعادل‌ترین قیمت کنسرت را در نظر گرفته‌ام

او همچنین از در نظر گرفتن کمترین هزینه کنسرت برای مردم می‌گوید و اینکه اگر نمی‌تواند بازی از روی دوش مردم بردارد حداقل بابت هزینه تبلیغ



۱۰ دلیلی که نشان می‌دهد ایرانی‌ها

اهل کتاب خوانند هستیم ما کتاب‌خوان هستیم!



وام بگیریم از جناب لسان‌الغیب و عرض کنیم: «باز می‌گویم و از گفته خود دلشادم» که ما ایرانی‌ها مردمانی کتاب‌خوان هستیم! بله، درست خوانندگی و پیش از این نیز به چند حقیقت روشن اشاره کرده‌ایم که نشان می‌دهند ما آدم‌های کتابخوانی هستیم.

این ادعا، مخالفاتی دارد که شاید تعدادشان کم نباشد اما معمولاً این افراد سه دلیل مهم دارند: پایین بودن سرانه میزان مطالعه در کشور، پایین بودن تیراژ کتاب‌ها و دلیل سوم هم خالی بودن فضای جامعه از افراد در حال مطالعه.

طبق آخرین آمارها که سال ۱۳۹۹ منتشر شده، سرانه مطالعه در ایران ۱۶ دقیقه است. شاید این میزان سرانه مطالعه در کشور خیلی چشمگیر نباشد اما به نظر نمی‌رسد در مقایسه با بسیاری از کشورهای دنیا، رقم خیلی وحشتناکی محسوب شود.

درباره دو دلیل دیگر هم می‌توانید مراجعه کنید به توضیحات هادی خورشاهیان، نویسنده و شاعر که در همین صفحه منتشر شده اما پیش از آن بد نیست به این ۱۱ حقیقت درباره کتاب‌خوان بودن ما ایرانی‌ها توجه کنید، شاید شما هم با ما موافق شدید.

۱- نمایشگاه کتاب تهران

نمایشگاه کتاب تهران، در سال‌های سخت جنگ تحمیلی متولد شد و با وجود همه مشکلات و محدودیت‌ها ۳۳ دوره ادامه پیدا کرده و همچنان مورد استقبال قرار می‌گیرد. این حقیقت مهم را می‌توانید همین روزها در مصاللی تهران به چشم ببینید.

۲- میدان انقلاب در تهران بورس دائمی کتاب

با افتخار باید گفت در پایتخت کشورمان و نیز در بسیاری از شهرهای کشور، راسته کتاب‌فروشان مثل میدان انقلاب در تهران را داریم که با قوت علاقه‌مندان کتابخوانی در آنجا همیشه با استقبال مردم مواجه است. آیا همین دلیل واضح و روشنی نیست که ما مردمانی کتاب‌خوان هستیم؟

۳- نمایشگاه‌های فصلی

از نمایشگاه حضوری و مجازی کتاب که بگیریم، می‌رسیم به طرح‌های برگزاری می‌شود و همیشه با استقبال مردم همراه شده، به طوری که طرح تابستانه کتاب ۱۴۰۰ رکورد فروش را شکست.

۴- خریداران خاموش

اگر کتاب مشتری نداشته باشد، چگونه ممکن است قاچاق شود؟ قاچاق کتاب اگرچه آفت صنعت نشر محسوب می‌شود اما دست کم این نوبت را می‌دهد.

۵- کتاب: اینجا، آنجا، همه‌جا

دسترسی به کتاب تقریباً به آسانی دسترسی به یک سوپرمارکت است. در شهرهای بزرگ، بساط کتاب‌فروش‌ها همه‌جا پهن است؛ اگر بساط کتاب‌فروش‌ها را در مسیر عبور کوهنوردان دیده‌اید.

۶- از کافه کتاب تا کتاب مال

کتاب‌فروشی‌های زیادی به‌خصوص در دوره همه‌گیری ویروس کرونا تعطیل شدند اما به موازات آنها کتاب‌فروشی‌های زیادی هم آغاز به کار کرده‌اند؛ از شهر کتاب‌ها و کتاب مال‌ها گرفته تا فروشگاه‌های تازه‌ناشران. کافه کتاب‌ها هم در این سال‌های اخیر حسایی رونق گرفته‌اند.

۷- بلاگرهای کتاب

حتی اگر تصور کنیم به اشتراک گذاشتن تصاویری از کتاب‌خواندن در فضای مجازی، نوعی تبلیغات یا حتی تظاهر است، بازهم نمی‌توان بلاگرهای کتاب، لایوهای اختصاصی درباره کتاب و کتابخوانی را نادیده گرفت. برخی از این صفحات هر کدام هزاران نفر دنبال کننده دارند.

۸- فروشگاه‌های آنلاین

حالا که نوبت به فضای مجازی رسیده بد نیست اشاره کنیم به تعداد قابل توجه فروشگاه آنلاین و صفحه مجازی برای فروش کتاب در کنار صفحات رسمی کتاب‌فروشی‌ها و اضافه شدن بخش فروش کتاب به فروشگاه‌هایی مانند دیجی کالا که به‌طور متوسط در هر روز ۵۰۰ هزار جلد کتاب می‌فروشد.

۹- نرم‌افزارهای کتابخوانی

چند سالی هست که نرم‌افزارهای کتابخوانی مثل تاپچه و فیدیبو، در دسترس علاقه‌مندان قرار دارد و میزان نصب هر کدام از آنها روی تلفن‌های همراه چند میلیون است. همچنین هر سال آمارهایی از این نرم‌افزارها منتشر می‌شود که حکایت از استقبال قابل توجه مردم به کتاب دارد.

۱۰- کتاب در اشکال متنوع

کتاب‌خوان بودن جامعه فقط به معنی مطالعه کتاب‌های رمان و داستان کاغذی نیست. هر آنچه به دانش و آگاهی افراد بینجامد، در فهرست مطالعه قرار می‌گیرد حتی کتاب‌های درسی و دانشگاهی و کتاب‌های تخصصی، چه در قالب کتاب صوتی منتشر شده باشد، چه پادکست یا ...

هزینه پست کتاب برای مردم رایگان است

مرسوله‌های خریداری شده از نمایشگاه مجازی کتاب به صورت رایگان برای مردم تا اقصی نقاط کشور و مناطق مرزی ارسال می‌شود.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، حسین صفری مدیر کمیته اجرایی و پشتیبانی سی و سومین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران درباره خدمات پستی بخش مجازی این نمایشگاه گفت: با توجه به نشست‌های متعددی که کمیته اجرایی و پشتیبانی نمایشگاه با نمایندگان شرکت پست جمهوری اسلامی ایران داشت، فعالیت شرکت پست در بخش مجازی این دوره از نمایشگاه به نسبت دو دوره گذشته نمایشگاه مجازی بسیار بهتر و متفاوت‌تر شده است.

وی افزود: در این دوره شرکت پست ساعات کاری دریافت مرسوله از ناشران را افزایش داده است. دفاتر پستی از ساعت ۸ تا ۱۴ رسولات را از ناشران تحویل می‌گیرند که به نسبت قبل دو

عکس روز:



قلعه فلک الافلاک

شهروند عکاس

عکس‌های حرفه‌ای خود را با کیفیت مطلوب به آدرس ایمیل روزنامه طلوع ارسال کنید تا در روزنامه درج گردد

toloudaily@gmail.com ارسال